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Roc¢nik 2023/24 10. brezen 2024

Vysledky 14. kola

Soutézni roc¢nik 2023/24 je jiz minulosti a nastavd Cas bilancovani a hodnoceni. Statistiky portalu
kuzelky.com jsou na odkaze: www.kuzelky.com. Komu to nebude stacit, bude muset pockat par dnd, nez dam
svoji statistiku dohromady.

A ted k zavére¢nému 14. kolu.

Vitézem soutéZe preboru PD 2024 a pravo postupu do vyssi soutéze, tj. PPIK 2024/25, si v poslednim utkani 14.
kola vybojovalo druzstvo Zahorany B. Pro vitéze se splnily tfi nutné podminky pro to, aby se druZstvo vratilo
zpét ze tretiho mista na misto prvni: - Kdyné C nesméla vyhrat, - Zahorany B musely vyhrat a - v pfipadé vyhry
Dil(i B ziskat alespori o jeden setovy bod vice nez Dily.

Pec B méla po dlouhych ctyfech letech, kdy neméla v okresni soutézi prihlaseno zadné druistvo,
moznost ha domacich drahach porazit hostujici Dily B. Prvni dva zapasy a ¢tvrty patfily hostlim, tfeti a posledni
dva zase domacim. Celé utkani a ztratu bodU zapficinil jeden povedeny vykon domaci hracky, ktera zahrala pod
svoje moznosti (celkovy priimér 377), domdci ztratili 47 kuzelek. Domdci v tuto chvili ztraceli 94 kuzelek, které
se v poslednich dvou zapasech nepodafilo smaznout a tak hosté uhdjili dva body a nadéji, ze v sobotu Zahorany
B v HolySové selZou.

Havlovice B v patecni podvecer privitalo Kdyni Cv kompletni sestavé (hraci se jesté nerozutekli po svété,
tak jak se tomu stalo minuly tyden, kdy zFejmé $patna komunikace v ramci druZstva zapfticinila to, ze do Ujezda
pfijelo 5 hracd z 10-ti ¢lenné soupisky — tedy 50-ti % Ucast. Tito hraci nepodcenili soupere, tak jak jsem psal ve
zpravodaiji, byli se jako Ivi, no domaci byli o chloupek — o 1 kuZelku lepsi.) a bylo to znat i na vykonu celého
druZstva. Hosté zahrali nejlepsi utkani ze viech hosti, domaci byli pouze 3x lepsi a zrovna dnes to bylo ze strany
domécich Uplné nejlepsi. Jen tak pro zajimavost, s timto vykonem by domdci 7x porazili svoje A¢ko a pouze 1x
by o 3 kuzelky prohralo.

V Ujezdé Svatého Kfize se hrélo jarni derby, tedy sedmy s osmym o to, komu zdstane v ruce Cerny Petr
a stane se okresnim Culibrkem. Papirovym favoritem bylo ,,domaci“ Bécko, , hostujici“ Cécko mélo zase motivaci
oplatit Bécku podzimni pordzku. Domdcim patfil prvni a posledni dva zapasy (zisk 3 body + 74 kuzelek), hostim
patfi zbytek zapasl (zisk 3 body + 182 kuzelek). Domaci se oproti podzimu pohorsili o 100 kuZelek, hosté o 18
kuzelek polepsili. O vitézstvi hostl rozhodly vyrovnanéjsi vykony - 4x nad 380, kdezto u domacich 5x pod 374.
| pies vitézstvi hostd pomérem 5:3 a zisku dvou bodi zdstava Ujezd C na krdsném osmém misté a Ujezd B skoncil
se stejnym poctem 6-ti bodl na pfedposlednim misté.

Uplné posledni utkani tohoto soutéZniho roéniku bylo odehrano v Holy$ové, kde doméci Holysov B
hostil Zahorany B. Hosté az na druhy zapas, kde ztratili bod a 6 kuzelek, postupné sbirali body a budovali si
naskok v poctu porazenych kuzelek. A najednou na domaciho koncaka zlstalo manko 99 kuZelek k mozné
remize. Jak je vidét ze zapisu, snad jediné osobni rekord ve vysi 507 p.k. by domacim zajistil remizu — v HolySové
to zas aZ tak nemozné neni. Snad se to domdcimu hraci podafi uz v ptisti sezoné.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole dosahl v HolySové domaci Novak Frantisek (450) a druZstvo Havlovice B
(2.547) na domacich drahach.
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Souhrnny prehled vysledkt 14. kola:

PECB -DiLYB 3:5 2242:2258  4.0:8.0 8.3.
HAVLOVICE B - KDYNE C 6:2 2547:2503 7.0:5.0 8.3.
UJEZD B -UJEZD C 3:5 2173:2281 4.0:8.0 9.3.
HOLYSOV D - ZAHORANY B 2:6  2421:2477  6.0:6.0 9.3.
Tabulka druzstev po 14. kole:
1. ZahoranyB 14 10 1 3 76.0:36.0 102.0:66.0 2386 21
2. DilyB 14 10 1 3 75.0:37.0 104.0:64.0 2403 21
3. KdynéC 14 10 1 3 68.5:43.5 99.5:68.5 2283 21
4. Havlovice B 14 8 0 6 68.0:44.0 92.0:76.0 2252 16
5. Holysov D 14 6 0 8 48.5:63.5 76.0:92.0 2272 12
6. PecB 14 4 1 9 42.0:70.0 76.0:92.0 2261 9
7. Ujezd B 14 3 0 11 36.0:76.0 62.0:106.0 2166 6
8. Ujezd C 14 2 2 10 34.0:78.0 60.5:107.5 2167 6
Nejlepsi Sestka 14. kola
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
5x FrantiSek Novak Holysov D 450
1x Libor Benzl Zahotrany B 449
3x Petra Varechova Zahotrany B 447
1x Miroslav Spotak Havlovice B 446
2x Sarka Forstova Kdyné C 442
7x Tereza Krumlova Kdyné C 440
Podrobné vysledky 14. kola:
PECB 2242 3:5 2258 DilLYB
Ivan B6hm 207 215 422 0:2 435 211 224 Lukas Pittr
Pavel Kalous 165 194 359 0:2 410 209 201 Jaromir Duda
Tereza Housarova 173 206 379 1:1 362 188 174 Dana Kapicova
Jitina Hruskova 151 177 328 0:2 375 177 198 Daniel Koci
Tereza Denkovicova 200 193 393 2:0 372 180 192 Iveta Koufikova
Josef Denkovic 147 214 361 1:1 304 150 154 Jaroslav Bursik
rozhodci: Lenka Psutkova
Nejlepsi vykon utkani: 435 - Lukas Pittr
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HAVLOVICEB 2547 6:2 2503 KDYNEC

Miroslav Spotak 198 248 446 1:1 442 189 253 Sérka Forstova
Filip Tichacek 217 211 428 2:0 407 204 203 Jaroslava Loffelmannova
Stépanka Pestova 212 191 403 1:1 430 240 190 Martin Smejkal
Gabriela Bartofiova 219 212 431 1:1 419 221 198 Veronika Dohnalova
Jifi Radl 200 213 413 2:0 365 174 191 Katefina Sebestova
Jan Pangrac 208 218 426 0:2 440 215 225 Tereza Krumlova

rozhod¢i: Miroslav Spoték

Nejlepsi vykon utkani: 446 - Miroslav Spotak

UJEzZDB 2173 3:5 2281 UJEZDC

Tomas Kaminek 181 193 374 1:1 353 188 165 BoZena Vondryskova
Jana Jaklova 159 164 323 0:2 394 208 186 Blanka Kondrysova
Pavel Strouhal 186 173 359 0:2 424 199 225 Zdefika Vondryskova
Vaclav Kunes 166 172 338 0:2 384 195 189 Alena Konopova
Jana Dufkova ml. 173 199 372 2:0 328 154 174 Klara Lukschova
Antonin Kiihn 209 198 407 1:1 398 188 210 Alexander Kondrys

rozhodci: Jana Dufkova ml.

Nejlepsi vykon utkani: 424 - zdetika Vondryskova

HOLYSOVD 2421 2:6 2477 ZAHORANYB

Radka Schuldova 165 176 341 0:2 388 187 201 Matylda Vagnerova
Lucie Horkova 183 208 391 1:1 385 185 200 Alena Jungova
BoZena Rojtové 208 188 396 1:1 401 205 196 Jaroslav Kutil
Stanislav Slajer 185 227 412 1:1 449 227 222 Libor Benzl

Jan Stengl 203 228 431 1:1 447 227 220 Petra Vafechova
FrantiSek Novak 212 238 450 2:0 407 183 224 Jifi Havlovic

rozhodgi: Stanislav Slajer

Nejlepsi vykon utkani: 450 - Frantiek Novak

Poradi jednotlivct po 14. kole:

jméno hrace druZstvo celkem plné dordzka  chyby pomérkuz. Maximum

1. Lukas Pittr Dily B 433.50 2973 136.2 4.6 6/7 (457)
2. Tereza Krumlova Kdyné C 429.82 2934 1364 6.9 7/7 (482)
3. Iveta Koufikova Dily B 427.75 290.0 137.8 5.0 6/7 (460)
4. Jan Lommer Kdyné C 426.60 296.3 1303 7.5 5/7 (463)
5. Jaromir Duda Dily B 425.38 292.7 1326 8.2 6/7 (474)
6. Daniel Koci Dily B 416.22 2921 1241 8.9 7/7 (462)
7. lvan Bohm Pec B 415.69 286.2 1295 8.2 6/7 (442)
8. Jaroslav Kutil Zahorany B 41492 287.2 127.7 7.0 5/7 (451)
9. Alexander Kondrys Ujezd C 41441 287.5 1269 94 7/7 (454)
10. Antonin Kiihn Ujezd B 414.00 288.2 1258 9.2 5/7 (454)
11. FrantiSek Novak HolySov D 413.77 2885 1252 9.2 6/7 (450)
12. Libor Benzl Zahorany B 413.19 2879 1253 8.1 6/7 (449)
13. Tereza Denkovicova PecB 412.62 2835 129.2 7.6 6/7 (444)
14. Jiri Radl Havlovice B 41090 296.3 1146 9.3 5/7 (446)
15. Sarka Forstova Kdyné C 409.17 287.6 121.6 10.5 5/7 (442)
16. Jifi Havlovic Zahotany B 408.71 2904 1183 9.1 7/7 (464)
17. Jan Stengl HolySov D 407.11 2909 1163 8.0 7/7 (438)
18. Matylda Vagnerova Zahotany B 405.60 286.8 118.8 9.7 6/7 (452)
19. St&panka Pestova Havlovice B 399.06 289.4 109.7 11.8 7/7 (435)
20. Martin Smejkal Kdyné C 398.19 275.7 1225 7.5 7/7 (434)
21. Jachym Pajdar Zahorany B 396.87 2741 122.8 10.5 5/7 (439)
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Gabriela Bartoriova
Martin Kunes
Jan Pangrac
Bozena Rojtova
Vanda Vagnerova
Pavel Kalous
Alena Konopova
Dana Kapicova

Jaroslava Loffelmannova

Jifina Hruskova
Katefina Sebestova
Jaroslava Kapicova
Alena Jungova
BoZena Vondryskova
Zdenka Vondryskova
Vaclav Kune$
Pavel Strouhal
Lucie Horkova
Vaclav Némec
Jaroslav Ziskal st.
Klara Lukschova
Jiti Pivorika st.
Dana Tomanova
Radka Schuldova
Stanislav Slajer
Jaroslav Bursik
Jana Dufkovd ml.
Roman Vondryska
Petra Varechova
Filip Tichacek
Lenka Psutkova
Miroslav Spotak
Veronika Dohnalova
Jaroslav Kaminek
Blanka Kondrysova
Josef Nedoma
Josef Novak
Tomas Kaminek
Pavlina VI¢kova
Adam Tichacek
Robert Janek

Jana Dufkova st.
Tereza Housarova
Kristyna Krumlova
Slavéna Gotzova
Martin Jelinek
Jozef Surari
Miroslav Machacek
Vaclav Schiebert
Pavel Mikulenka
Pavlina Berkova
Jana Jaklova

Josef Denkovic
Jaroslav Ziskal ml.
FrantiSek Pangrac
Jurgen Joneitis

Havlovice B
Dily B
Havlovice B
HolySov D
Zahorany B
PecB

Ujezd C
Dily B
Kdyné C
Pec B
Kdyné C
PecB
Zahorany B
Ujezd C
Ujezd C
Ujezd B
Ujezd B
HolySov D
PecB

Ujezd B
Ujezd C
Havlovice B
Dily B
HolySov D
Holysov D
Dily B
Ujezd B
Ujezd C
Zahorany B
Havlovice B
Pec B
Havlovice B
Kdyné C
Ujezd B
Ujezd C
Havlovice B
HolySov D
Ujezd B
Zahorany B
Havlovice B
PecB
Ujezd B
Pec B
Kdyné C
Zahorany B
HolySov D
HolySov D
HolySov D
Havlovice B
Dily B
Ujezd C
Ujezd B
Pec B
Ujezd B
Pec B
Ujezd C

393.39
391.63
390.87
389.05
388.32
387.87
384.95
379.36
378.79
377.21
376.99
371.50
368.92
368.70
366.86
366.09
365.33
364.16
364.00
363.68
359.87
359.13
354.90
354.52
352.17
348.70
344.71
334.85
433.80
414.00
402.83
401.25
399.46
399.00
394.00
390.06
384.00
381.33
380.33
379.60
372.50
370.15
364.25
362.50
361.67
360.00
358.00
356.44
338.00
329.00
318.22
315.13
314.94
309.00
300.00
288.83

280.4
282.2
281.4
277.2
286.6
274.1
275.0
265.1
274.5
269.0
269.8
268.5
259.7
256.6
273.5
266.9
260.6
262.4
272.3
267.5
260.2
264.0
258.5
257.7
257.5
256.4
252.1
248.7
299.7
298.3
285.8
278.0
287.1
283.0
290.0
280.0
247.0
270.6
282.3
287.6
268.0
265.2
259.4
259.0
266.8
277.0
260.0
261.3
251.0
250.0
236.8
233.3
235.5
228.7
222.0
220.8

113.0 11.8 6/7
1094 9.6 5/7
109.5 11.1 5/7
111.8 11.0 7/7
101.8 12.3 5/7
113.8 11.6 5/7
1099 14.3 7/7
114.3 10.2 6/7
104.3 11.8 7/7
108.2 114 6/7
107.2 11.7 7/7
103.0 13.7 5/7
109.3 11.3 6/7
112.1 116 5/7
93.4 155 6/7
99.2 126 7/7
104.7 13.9 6/7
101.8 13.6 7/7
91.7 16.8 6/7
96.2 16.8 5/7
99.6 12.1 6/7
95.1 144 6/7
96.4 15.4 5/7
96.8 15.5 7/7
94.7 16.8 6/7
92.3 13.9 5/7
92.6 15.4 6/7
86.2 19.9 5/7
134.1 8.9 2/7
115.8 10.3 2/7
117.0 10.6 3/7
1233 7.0 4/7
1123 9.6 4/7
116.0 7.0 1/7
104.0 11.0 1/7
110.1 9.7 4/7
137.0 12.0 1/7
110.8 124 3/7
98.0 13.2 3/7
92.0 14.6 4/7
104.5 135 1/7
105.0 16.0 4/7
104.9 15.2 4/7
103.5 14.3 2/7
94.8 14.5 3/7
83.0 21.0 1/7
98.0 14.0 1/7
95.1 15.0 3/7
87.0 22.0 1/7
79.0 17.5 1/7
81.4 21.7 3/7
819 20.1 4/7
79.4 214 4/7
80.3 233 3/7
78.0 24.0 1/7
68.1 25.8 4/7
Zpracoval:

Prastil Vaclav
Vedouci sopitéze PD
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